

Biuletyn Informacji Publicznej Instytut Chemii Organicznej Polskiej Akademii Nauk

Adres artykułu: <https://bip.icho.edu.pl/przetarg/p-188-dostawa-aparatury-naukowo-badawczej-na-potrzeby-instytutu-chemii-organicznej-polskiej-akademii-nauk>

2401-5

Zamówienie na:	Dostawa aparatury naukowo-badawczej na potrzeby Instytutu Chemii Organicznej Polskiej Akademii Nauk
Stan zamówienia:	Rozstrzygnięte
Numer sprawy:	2401-5
Zamawiający:	Instytut Chemii Organicznej Polskiej Akademii Nauk
Tryb zamówienia:	tryb podstawowy
Termin składania ofert:	19.06.2024 12:00
Miejsce składania ofert:	https://ezamowienia.gov.pl

Rozstrzygnięcie:

ROZSTRZYGNIĘCIE - CZĘŚĆ 1

Zawiadomienie o wyborze oferty:

[Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 25.06.2024 - część 1](#)

Zamawiający zawiadamia, iż unieważnia przedmiotowe postępowanie w Części 2, na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy Pzp, ponieważ cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

[Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania 21.06.2024](#)

[Informacja z otwarcia ofert 19.06.2024](#)

[Informacja o kwocie przeznaczonej na realizację zamówienia 19.06.2024](#)

Zamawiający zawiadamia, iż termin składania ofert zostaje przedłużony do dnia 19.06.2024 r. do godz. 12:00 (CET).

Odpowiedzi na pytania z dn 17.06.2024 oraz zmienione załączniki:

[Odpowiedź na zadane pytania 17.06.2024 część 2](#)

[Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 2024-06-17](#)

[SWZ zmiana z dn. 17.06.2024](#)

[Załącznik Nr 1B do SWZ - SOPZ Część 2 zmiana z dn. 17.06.2024](#)

[Załącznik Nr 3B do SWZ - Tabela zgodności Część 2 zmiana z dn. 17.06.2024](#)

Odpowiedzi na pytania z dn 13.06.2024 oraz zmienione załączniki:

[Odpowiedź na zadane pytania 13.06.2024 część 2](#)

[Załącznik Nr 1B do SWZ - SOPZ Część 2 zmiana z dn. 13.06.2024](#)

[Załącznik Nr 3B do SWZ - Tabela zgodności Część 2 zmiana z dn. 13.06.2024](#)

Odpowiedzi na pytania z dn 12.06.2024 oraz zmienione załączniki:

[Odpowiedź na zadane pytania 12.06.2024 część 1](#)

[Odpowiedź na zadane pytania 12.06.2024 część 2](#)

[Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 2024-06-12](#)

[SWZ zmiana z dn. 12.06.2024](#)

[Załącznik Nr 1A do SWZ - SOPZ Część 1 zmiana z dn 12.06.2024](#)

[Załącznik Nr 1B do SWZ - SOPZ Część 2 zmiana z dn. 12.06.2024](#)

[Załącznik Nr 2 do SWZ - Formularz oferty zmiana z dn. 12.06.2024](#)

[Załącznik Nr 3A do SWZ - Tabela zgodności Część 1 zmiana z dn 12.06.2024](#)

[Załącznik Nr 3B do SWZ - Tabela zgodności Część 2 zmiana z dn. 12.06.2024](#)

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania (link prowadzący bezpośrednio do widoku postępowania na Platformie e-Zamówienia):

<https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-38513ea3-26fb-11ef-a458-c2a7c3d67e03>

Postępowanie można wyszukać również ze strony głównej Platformy e-Zamówienia (przycisk „Przeglądaj postępowania/konkursy”).

Identyfikator (ID) postępowania na Platformie e-Zamówienia:
ocds-148610-38513ea3-26fb-11ef-a458-c2a7c3d67e03

Załączniki:

[Ogłoszenie o zamówieniu 2024-06-10 . Rozmiar pliku: 63 kB](#)

63 kB

Wytworzył:	Piotr Lipkowski
Data utworzenia:	10.06.2024
Opublikował w BIP:	Piotr Grzegorzewski
Data opublikowania:	10.06.2024 18:28
Liczba pobrań:	190

[SWZ . Rozmiar pliku: 924 kB](#)

924 kB

Wytworzył:	Piotr Lipkowski
Data utworzenia:	10.06.2024
Opublikował w BIP:	Piotr Grzegorzewski
Data opublikowania:	10.06.2024 18:28
Liczba pobrań:	182

[Zał. Nr 1A do SWZ - SOPZ Część 1 . Rozmiar pliku: 404 kB](#)

404 kB

Wytworzył:	Piotr Lipkowski
Data utworzenia:	10.06.2024

Opublikował w BIP:	Piotr Grzegorzewski
Data opublikowania:	10.06.2024 18:28
Liczba pobrań:	194

[Załącznik Nr 1B do SWZ - SOPZ Część 2 . Rozmiar pliku: 362 kB](#)

362 kB

Wytworzył:	Piotr Lipkowski
Data wytworzenia:	10.06.2024
Opublikował w BIP:	Piotr Grzegorzewski
Data opublikowania:	10.06.2024 18:28
Liczba pobrań:	195

[Załącznik Nr 2 do SWZ - Formularz oferty . Rozmiar pliku: 40 kB](#)

40 kB

Wytworzył:	Piotr Lipkowski
Data wytworzenia:	10.06.2024
Opublikował w BIP:	Piotr Grzegorzewski
Data opublikowania:	10.06.2024 18:28
Liczba pobrań:	177

[Załącznik Nr 3A do SWZ - Tabela zgodności Część 1 . Rozmiar pliku: 44 kB](#)

44 kB

Wytworzył:	Piotr Lipkowski
Data wytworzenia:	10.06.2024
Opublikował w BIP:	Piotr Grzegorzewski
Data opublikowania:	10.06.2024 18:28
Liczba pobrań:	200

[Załącznik Nr 3B do SWZ - Tabela zgodności Część 2 . Rozmiar pliku: 37 kB](#)

37 kB

Wytworzył:	Piotr Lipkowski
Data wytworzenia:	10.06.2024

Opublikował w BIP:	Piotr Grzegorzewski
Data opublikowania:	10.06.2024 18:28
Liczba pobrań:	197

[Załącznik Nr 4 do SWZ - Oświadczenie Wykonawcy . Rozmiar pliku: 26 kB](#)

26 kB

Wytworzył:	Piotr Lipkowski
Data wytworzenia:	10.06.2024
Opublikował w BIP:	Piotr Grzegorzewski
Data opublikowania:	10.06.2024 18:28
Liczba pobrań:	208

[Załącznik Nr 5 do SWZ - Oświadczenie o aktualności inf. . Rozmiar pliku: 27 kB](#)

27 kB

Wytworzył:	Piotr Lipkowski
Data wytworzenia:	10.06.2024
Opublikował w BIP:	Piotr Grzegorzewski
Data opublikowania:	10.06.2024 18:28
Liczba pobrań:	213

[Załącznik Nr 6 do SWZ - Oświadczenie dot. spełniania warunków . Rozmiar pliku: 26 kB](#)

26 kB

Wytworzył:	Piotr Lipkowski
Data wytworzenia:	10.06.2024
Opublikował w BIP:	Piotr Grzegorzewski
Data opublikowania:	10.06.2024 18:28
Liczba pobrań:	216

[Załącznik Nr 7A do SWZ - Istotne postanowienia umowy Część 1 . Rozmiar pliku: 475 kB](#)

475 kB

Wytworzył:	Piotr Lipkowski
Data wytworzenia:	10.06.2024

Opublikował w BIP:	Piotr Grzegorzewski
Data opublikowania:	10.06.2024 18:28
Liczba pobrań:	205

[Zał. Nr 7B do SWZ - Istotne postanowienia umowy Część 2 . Rozmiar pliku: 488 kB](#)

488 kB

Wytworzył:	Piotr Lipkowski
Data wytworzenia:	10.06.2024
Opublikował w BIP:	Piotr Grzegorzewski
Data opublikowania:	10.06.2024 18:28
Liczba pobrań:	184

[Odpowiedź na zadane pytania 12.06.2024 część 1 . Rozmiar pliku: 789 kB](#)

789 kB

Wytworzył:	Piotr Lipkowski
Data wytworzenia:	12.06.2024
Opublikował w BIP:	Piotr Grzegorzewski
Data opublikowania:	12.06.2024 22:20
Liczba pobrań:	194

[Odpowiedź na zadane pytania 12.06.2024 część 2 . Rozmiar pliku: 796 kB](#)

796 kB

Wytworzył:	Piotr Lipkowski
Data wytworzenia:	12.06.2024
Opublikował w BIP:	Piotr Grzegorzewski
Data opublikowania:	12.06.2024 22:20
Liczba pobrań:	188

[Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 2024-06-12 . Rozmiar pliku: 37 kB](#)

37 kB

Wytworzył:	Piotr Lipkowski
Data wytworzenia:	12.06.2024

Opublikował w BIP:	Piotr Grzegorzewski
Data opublikowania:	12.06.2024 22:20
Liczba pobrań:	194

[SWZ zmiana z dn. 12.06.2024 . Rozmiar pliku: 924 kB](#)

924 kB

Wytworzył:	Piotr Lipkowski
Data wytworzenia:	12.06.2024
Opublikował w BIP:	Piotr Grzegorzewski
Data opublikowania:	12.06.2024 22:20
Liczba pobrań:	192

[Zał. Nr 1A do SWZ - SOPZ Część 1 zmiana z dn 12.06.2024 . Rozmiar pliku: 376 kB](#)

376 kB

Wytworzył:	Piotr Lipkowski
Data wytworzenia:	12.06.2024
Opublikował w BIP:	Piotr Grzegorzewski
Data opublikowania:	12.06.2024 22:20
Liczba pobrań:	197

[Zał. Nr 1B do SWZ - SOPZ Część 2 zmiana z dn. 12.06.2024 . Rozmiar pliku: 367 kB](#)

367 kB

Wytworzył:	Piotr Lipkowski
Data wytworzenia:	12.06.2024
Opublikował w BIP:	Piotr Grzegorzewski
Data opublikowania:	12.06.2024 22:20
Liczba pobrań:	219

[Zał. Nr 2 do SWZ - Formularz oferty zmiana z dn. 12.06.2024 . Rozmiar pliku: 40 kB](#)

40 kB

Wytworzył:	Piotr Lipkowski
Data wytworzenia:	12.06.2024

Opublikował w BIP:	Piotr Grzegorzewski
Data opublikowania:	12.06.2024 22:20
Liczba pobrań:	211

[Zał. Nr 3A do SWZ - Tabela zgodności Część 1 zmiana z dn 12.06.2024 . Rozmiar pliku: 44 kB](#)

44 kB

Wytworzył:	Piotr Lipkowski
Data wytworzenia:	12.06.2024
Opublikował w BIP:	Piotr Grzegorzewski
Data opublikowania:	12.06.2024 22:20
Liczba pobrań:	209

[Zał. Nr 3B do SWZ - Tabela zgodności Część 2 zmiana z dn. 12.06.2024 . Rozmiar pliku: 38 kB](#)

38 kB

Wytworzył:	Piotr Lipkowski
Data wytworzenia:	12.06.2024
Opublikował w BIP:	Piotr Grzegorzewski
Data opublikowania:	12.06.2024 22:20
Liczba pobrań:	208

[Odpowiedź na zadane pytania 13.06.2024 część 2 . Rozmiar pliku: 791 kB](#)

791 kB

Wytworzył:	Piotr Lipkowski
Data wytworzenia:	13.06.2024
Opublikował w BIP:	Piotr Grzegorzewski
Data opublikowania:	14.06.2024 07:56
Liczba pobrań:	201

[Zał. Nr 1B do SWZ - SOPZ Część 2 zmiana z dn. 13.06.2024 . Rozmiar pliku: 367 kB](#)

367 kB

Wytworzył:	Piotr Lipkowski
Data wytworzenia:	13.06.2024
Opublikował w BIP:	Piotr Grzegorzewski
Data opublikowania:	14.06.2024 07:56
Liczba pobrań:	193

[Zał. Nr 3B do SWZ - Tabela zgodności Część 2 zmiana z dn. 13.06.2024 . Rozmiar pliku: 38 kB](#)

38 kB

Wytworzył:	Piotr Lipkowski
Data wytworzenia:	13.06.2024
Opublikował w BIP:	Piotr Grzegorzewski
Data opublikowania:	14.06.2024 07:56
Liczba pobrań:	192

[Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 2024-06-17 . Rozmiar pliku: 35 kB](#)

35 kB

Wytworzył:	Piotr Lipkowski
Data wytworzenia:	17.06.2024
Opublikował w BIP:	Piotr Grzegorzewski
Data opublikowania:	17.06.2024 22:13
Liczba pobrań:	200

[Odpowiedź na zadane pytania 17.06.2024 część 2 . Rozmiar pliku: 591 kB](#)

591 kB

Wytworzył:	Piotr Lipkowski
Data wytworzenia:	17.06.2024
Opublikował w BIP:	Piotr Grzegorzewski
Data opublikowania:	17.06.2024 22:13
Liczba pobrań:	201

[SWZ zmiana z dn. 17.06.2024 . Rozmiar pliku: 924 kB](#)

924 kB

Wytworzył:	Piotr Lipkowski
Data wytworzenia:	17.06.2024
Opublikował w BIP:	Piotr Grzegorzewski
Data opublikowania:	17.06.2024 22:13
Liczba pobrań:	175

[Załącznik Nr 1B do SWZ - SOPZ Część 2 zmiana z dn. 17.06.2024 . Rozmiar pliku: 367 kB](#)
367 kB

Wytworzył:	Piotr Lipkowski
Data wytworzenia:	17.06.2024
Opublikował w BIP:	Piotr Grzegorzewski
Data opublikowania:	17.06.2024 22:13
Liczba pobrań:	198

[Załącznik Nr 3B do SWZ - Tabela zgodności Część 2 zmiana z dn. 17.06.2024 . Rozmiar pliku: 38 kB](#)
38 kB

Wytworzył:	Piotr Lipkowski
Data wytworzenia:	17.06.2024
Opublikował w BIP:	Piotr Grzegorzewski
Data opublikowania:	17.06.2024 22:13
Liczba pobrań:	178

[Informacja o kwocie przeznaczonej na realizację zamówienia 19.06.2024 . Rozmiar pliku: 630 kB](#)
630 kB

Wytworzył:	Jacek Młynarski
Data wytworzenia:	19.06.2024
Opublikował w BIP:	Piotr Grzegorzewski
Data opublikowania:	19.06.2024 12:10
Ostatnio zaktualizował:	Piotr Grzegorzewski

Data ostatniej aktualizacji:	19.06.2024 13:55
Liczba pobrań:	209

[Informacja z otwarcia ofert 19.06.2024 . Rozmiar pliku: 641 kB](#)

641 kB

Wytworzył:	Jacek Młynarski
Data wytworzenia:	19.06.2024
Opublikował w BIP:	Piotr Grzegorzewski
Data opublikowania:	19.06.2024 13:53
Liczba pobrań:	202

[Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania 21.06.2024 . Rozmiar pliku: 516 kB](#)

516 kB

Wytworzył:	Piotr Lipkowski
Data wytworzenia:	21.06.2024
Opublikował w BIP:	Piotr Grzegorzewski
Data opublikowania:	21.06.2024 13:14
Liczba pobrań:	217

[Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 25.06.2024 - część 1 . Rozmiar pliku: 578 kB](#)

578 kB

Wytworzył:	Piotr Lipkowski
Data wytworzenia:	25.06.2024
Opublikował w BIP:	Paweł Rybicki
Data opublikowania:	25.06.2024 15:44
Liczba pobrań:	189

Metryczka

Wytworzył:	Piotr Grzegorzewski
-------------------	---------------------

Data wytworzenia:	10.06.2024
Opublikował w BIP:	Piotr Grzegorzewski
Data opublikowania:	10.06.2024 18:28
Ostatnio zaktualizował:	Piotr Grzegorzewski
Data ostatniej aktualizacji:	28.04.2025 11:52
Liczba wyświetleń:	193